ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE SERRINHA

Av. Manoel Novais n°® 735, Centro, Telefone: (75) 3261-2315
Serrinha - Bahia.

MAPA COMPARATIVO.

Av. Manoel Novais, N 735, Centro, Serrinha, Bahia. CEP: 48.700-000.
Tel.: 75.3261.2315 / 7930 — CNPJ:13.347.406/0001-97
E-mail: copel.cn il.com
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ESTADO DA BAHIA
CAMARA MUNICIPAL DE SERRINHA
Av. Manoel Novais n° 735, Centro, Telefone: (75) 3261-2315

*3"“&' Serrinha - Bahia

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 033/2021.
COMUNICACAO INTERNA

Ilmo. Sra. Karla Vilane Oliveira Souza.

Responsavel pelo Setor de Licitacoes.

ATO DE AUTORIZACAO PARA ABERTURA DO PROCESSO.

Venho, através do presente expediente, ap6s analisar o pedido da Sr.?
ALINE NUNES LIMA, Diretora Geral, que informa a necessidade da contratagao de
servicos de levantamento patrimonial dos bens moéveis e imoéveis da Camara
Municipal de Serrinha, compreendendo o levantamento fisico dos bens encontrados
apos transicao de governo do biénio 2019/2020, emplaquetamento dos bens, anélise
dos dados contdbeis apurados, depreciagdao e/ou reavaliacdo dos bens, confeccdo do
livro de tombo, a fim de que Vossa Senhoria e demais Membros da Comissao possam
executar suas atribuigdes, conforme legislacao especifica em vigor.
O presente processo deverd tramitar pelos setores competentes, na

seguinte sequéncia.

. Tesouraria, para que providencie indicacao de Dotagao Orgamentdria;

. Comissao Permanente de Licitagdes, para tomada das providencias necessarias a

consecucao do processo licitatério competente;

. Procuradoria Juridica, para emissdo de Parecer Juridico, a fim de dar cumprimento

ao art. 38, Paragrafo tinico, da Lei de Licitagoes.

Determine providencias de estilo.

»




ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE SERRINHA
Av. Manoel Novais n° 735, Centro, Telefone: (75) 3261-2315
Serrinha - Bahia

Atenciosamente,

/ Serrinha, 07 de Maio de 2021.

ALEXANDBRRO REIS MENEZES.

P e




06/05/2021 Gmail - Solicitagdo de cotagdo. *Favor desconsiderar e-mail anterior

M G ma || Copel Camara Serrinha <copel.cms@gmail.com>

Solicitagao de cotagao. *Favor desconsiderar e-mail anterior*
3 mensagens

Copel Camara Serrinha <copel.cms@gmail.com> 28 de abril de 2021 12:07
Cco: perezsenna@gmail.com, dj.contabil9@gmail.com, Assconp Contabil <assconp.cp@gmail.com=>,
phc.consultores@gmail.com, renisonmania@hotmail.com

Prezado (a),

Solicitamos de vossa senhoria o orgamento, para Contratagdo de Servigos de levantamento patrimonial dos
bens maveis e imoveis da Camara Municipal, conforme planilha em anexo, em papel timbrado da empresa (ou este
devidamente preenchido por vossa empresa), para darmos continuidade na tramitagio para posterior aquisi¢cao de
servigo em consonancia com a planilha de especificagdo em anexo.

Informamos, ainda, que sua empresa pode enviar as propostas por e-mail: copel.cms@gmail.com, preenchendo
todos os dados da empresa para posteriores contatos.

s Vale ressaltar que o orgamento devera indicar o que segue:

m

* Valor Total do Orgamento: R$

* Prazo de Execucao dos servigos/Entrega dos produtos:
* Prazo de Pagamento:

« Dados da empresa proponente:
* Razdo social:

*« CNPJ:

* Inscrigao estadual:

* Enderego:

* Telefone: ( )

* Pessoa para contato:

* E-mail:

Local, data do orgamento: , de de 2021.

Karla Vilane Oliveira Souza
Setor de Licitagdes e Contratos.

54 COTAGAO Patriménio.xlsx
Eﬂ 67K

Perez Senna <perezsenna@gmail.com> 29 de abril de 2021 16:38
Para: Copel Camara Serrinha <copel.cms@gmail.com>
a/c Karla Vilane,

Segue anexo o orgamento/Proposta e as certidoes demandadas.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

12 anexos
'B Cotagéo - Renison.pdf
778K
q:j 1. CARTAO CNPJ ATUALIZADO 28_01_2021.pdf
34K
ij 2. ESTADUAL_01_03_A_01_05.pdf
= 88K
-pd 2. MUNICIPAL_27_04_A_26_07.pdf
24K
2. FEDERAL_09_04_A_06_10.pdf ;6

https://mail.google.com/mail/u/37ik=0d206e789a&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar2332157913401831830&simpl=msg-a%3Ar-6731... 1/2



4

06/05/2021 Gmail - Solicitagao de cotagdo. *Favor desconsiderar e-mail anterior
7 76K

d 2. FGTS_04_04_A_03_05.pdf
89K

bk 2. TRABALHISTA_01_12_A_29_05.pdf
85K

9 3. REQUERIMENTO EMPRESARIAL - CONTRATO SOCIAL ALTERACAO 1.pdf
123K

N 3. REQUERIMENTO EMPRESARIAL - CONTRATO SOCIAL ALTERAGAO 2.pdf
140K

ﬁ 3. REQUERIMENTO EMPRESARIAL - CONTRATO SOCIAL.pdf
82K

!_3 DECLARAGAO DE ENQUADRAMENTO.pdf
28K

d 3. REQUERIMENTO EMPRESARIAL - CONTRATO SOCIAL ALTERAGAO 3.pdf \
963K \

Assconp Contabil <assconp.cp@gmail.com> 30 de abril de 2021 14:05
ﬂ Para: Copel Camara Serrinha <copel.cms@gmail.com>

Prezada Karla!

Segue em anexo, o orgamento para Contratagao de Servigos de levantamento patrimonial dos bens
moveis e imdveis desta Camara Municipal, conforme solicitado.

Atenciosamente,

Em qua., 28 de abr. de 2021 as 12:32, Copel Camara Serrinha <copel.cms@gmail.com> escreveu:
[Texto das mensagens anteriores oculto)

assconp

Comdahiiichide Pabiina

H Tel: (75) 3021 1591
i ASSCONP- Contabilidade Publica.
http://assconpcontabilidade.com.br/

Nossa responsabilidade com cada cliente é diferenciada pelo direcionamento apontado e pelo atendimento as suas
necessidades. Com inovagao, seguranga e confiabilidade a Assconp vem atuando ao longo de sua historia,
oferecendo o suporte que os clientes precisam na condugdo da administragao publica, visando sempre garantir a
exceléncia e a qualidade dos servigos.

2 anexos

ek Cotagao Patrimonio ICJ.pdf
76K

d CARTAO CNPJ ICJ.pdf
107K

b

https://mail.google.com/mail/u/3?ik=0d206e789a&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar2332157913401831830&simpl=msg-a%3Ar-6731... 2/2
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30/04/2021

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

ezt e COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | 537 DF ASERTURA
:a l:;.\zTr'.ZZTHOOO't-M CADASTRAL 26/08/2008

NOME EMPRESARIAL
ICJ - CONTABILIDADE PUBLICA EIRELI

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ASSCONP - CONTABILIDADE PUBLICA

PORTE
EPP

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
69.20-6-01 - Atividades de contabilidade

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

62.01-5-01 - Desenvolvimento de programas de computador sob encomenda

74.90-1-04 - Atividades de intermediagdo e agenciamento de servigcos e negécios em geral, exceto imobiliarios
82.19-9-99 - Preparagao de documentos e servigos especializados de apoio administrativo ndo especificados
anteriormente

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empreséari

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R DOUTOR JOSE PEROBA 297 SALA 1306
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
41.770-235 STIEP SALVADOR BA
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
VITORIASTARR@HOTMAIL.COM (71) 3243-9097
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 26/08/2008
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
teicieiriehokoh i

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 30/04/2021 as 14:04:11 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

17




PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE SERRINHA

OBS: 01 - Somente devem retornar esta cotagdo as empresas que possuam as Certidoes Negativas de debito para com: INSS, FGTS e Municipal.
02 - Especificar adequadamente cada item, mencionando marca, modelo (se possuir catilogo, mandar anexo);
03 - Nao rasurar preqo.

Razao Social do Fornecedor: PHC Consultores Associados Serrinha, 05/05/2021

Endereco: Av Luix Viana, 6462, Wall Street, Torre A, Sala 1110 - Parelela - SSA/BA 1l—(','!\'l’j: 11.991.480/0001-16
F-mail: phe.consultores@gmail.com Telefone: (71) 3043-6322

OBJETO: Contratacao de Servicos de levantamento palrimonial dos bens moveis ¢ imoveis da Camara Municipal, compreendendo o levantamento
fisic 0 dos bens enconteados apos transicao de governo do bidmio 2019/2020, emplaguetamento dos bens, analise dos dados contabeis apurados,

depreciacao e/ ou reavaliacao dos bens, confeccao do hivro de tombao,

Assessoria Patrimonial.

PRECO UNITARIO

ITEM DISCRIMINACAO UNIDADE| QUANTIDADE RS PRECO TOTAL RS

‘ Levantamiento patrimonial dos bens movess ¢ imovers, compreendendo o levantamento fisk o dos

bens envontrados apos transicao de governoe do bionio 200197 2020 emplaquetamentss dos bens

1 analise dos dados conlabeis apurados, depreciacao o) ou reay aliacao dos bens, confeccao do livro M 3 RS 8700400 | RS 17 N0,
l de tombao
i
TOTAL DO LOTE: e T Y 8.700,00 | RS 17.400,00

R$
Carimbo do CNPl/Assinatura da Empresa
4.480/0001 461

| mczg Assouados
PHS seredhde Simples 110

Quando necessario favor retornar o (075) 3261-2315 email: copel.omsd@gmail.com

. A‘ sm Tre
Street. Torre
| T cp: 41730-101 J
VALIDADE DA PROPOSTA: 30 dias Salvador- A
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Contabilidade e Gestao Publica

A

RENISON DOS SANTOS SILVA ME

CNPJ: 23.343.504/0001-00
LE: 141.146.049

TV. SERGIO LEITE, 14 CENTRO, ITAPICURU-BA CEP 48475-000

FONE 75 99982-5581

renisonmania@hotmail.com renisonmania@gmail.com

A
CAMARA MUNICIPAL DE SERRINHA
Ilmo. Sra. Karla Vilane Oliveira Souza

Setor de Licitacgbes e Contratos

Ref.:

Orcamento para levantamento Patrimonial.

Prezada Karla,

Em resposta a solicitacdo feita através do e-mail copel.cms@gmail.com,

segue orcamento para levantamento patrimonial,

o detalhamento dos servicgos,

bem como o valor GLOBAL,

pago em 2 parcelas iguais ou em parcela unica:

o qual abaixo especifico

o qual podera ser

ITEM

SERVICOS

UN

QUANT | VALOR un (RS$)

VALOR (RS)

1

Levantamento patrimonial dos bens moveis e
imoveis, compreendendo o levantamento fisico
dos bens encontrados apds transigdo de governo
do biénio 2019/2020, emplaguetamento dos bens,
analise dos dados contabeis apurados, depreciacdo
e/ou reavaliagdo dos bens, confecgdo do livro de

tombo.

Més

2 8.450,00

16.900,00

Os servigos serdc entregues em até 60 dias apds a assinatura do contratoc;

O contato para este servico sera feito com © sr. Peris Sena, cel (75)

senna@gmail.com

Essa propesta ¢ valida por 60 dias.

Nestes termos espera deferimento.

Itapicura, 28 de Abril de 2021.

RENISON DOS SANTOS SILVA - ME
CNPJ: 23.343.504/0001-00

Trav. Sergio Leite, n® 14, Centro, CEP: 48.475-000 - Itapicuru-Ba.
renisonmania@hotmail.com

(75) 99982-5581

99939-3320, e-mail




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO A DATA DE ABERTURA
e o108 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ [ er 7oert

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
RENISON DOS SANTOS SILVA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
R & W CONTABILIDADE ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
69.20-6-01 - Atividades de contabilidade

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

01.61-0-03 - Servigo de preparagédo de terreno, cultivo e colheita

36.00-6-02 - Distribuigdo de agua por caminhdes

43.22-3-02 - Instalagdo e manutengao de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilagao e refrigeragao
49.23-0-02 - Servigo de transporte de passageiros - locagdo de automéveis com motorista

49.24-8-00 - Transporte escolar

62.02-3-00 - Desenvolvimento e licenciamento de programas de computador customizaveis

62.09-1-00 - Suporte técnico, manutengao e outros servigos em tecnologia da informagao

63.11-9-00 - Tratamento de dados, provedores de servigos de aplicagdo e servigos de hospedagem na internet
69.20-6-02 - Atividades de consultoria e auditoria contabil e tributaria

70.20-4-00 - Atividades de consultoria em gestdo empresarial, exceto consultoria técnica especifica
77.11-0-00 - Locagao de automéveis sem condutor

77.32-2-01 - Aluguel de maquinas e equipamentos para construgao sem operador, exceto andaimes
77.33-1-00 - Aluguel de maquinas e equipamentos para escritorios

77.39-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporério, exceto andaimes
82.11-3-00 - Servigos combinados de escritdrio e apoio administrativo

82.19-9-99 - Preparagao de documentos e servigos especializados de apoio administrativo nao especificados anteriormente
82.30-0-01 - Servigos de organizagao de feiras, congressos, exposigoes e festas

90.01-9-06 - Atividades de sonorizagao e de iluminagao

93.19-1-01 - Produgao e promogao de eventos esportivos

CODIGO E DESGRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURQ NUMERQ COMPLEMENTO

AV ANTONIO CARLOS MAGALHAES 15 ESCRITORIO

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
48.475-000 CENTRO ITAPICURU BA
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

RENISONMANIA@HOTMAIL.COM (75) 9982-5581

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Aok

SITUAGAC CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 24/09/2015

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAQ ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Sk dedkedeitdedekok

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 28/01/2021 as 17:39:40 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: RENISON DOS SANTOS SILVA
CNPJ: 23.343.504/0001-00

Ressalvado o direito de a Fazenda WNacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam debitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. nao constam inscricbes em Divida Ativa da Uniao (DAU) na Procuradoeria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgados e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 06:52:08 do dia 09/04/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/10/2021.

Cadigo de controle da certidao: 9F61.5316.6859.1E41

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU

Setor Tributario

Praga da Bandeira, 58 - CENTRO

ITAPICURU - BA - CEP:48475-00C

FONE(S) 75-3430-2155 CNPJ/MF: 13.647 557/0001-60

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO
N° 000039/2021

Nome/Raz&o Social: RENISON DOS SANTOS SILVA-ME

-Nome Fantasia: R&W CONTABILIDADE
Inscrigdo Municipal: 29413776 CPF/CNPJ: 23.343.504/0001-00
Endereco: AVN ANTONIO CARLOS MAGALHAES, 15 ESCRITORIO CENTROQ

ITAPICURU - BA - CEP: 48475-000

RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA MUNICIPAL COBRAR QUAISQUER DEBITOS QUE VIEREM A SER
APURADOS POSTERIORMENTE, E CERTIFICADO QUE, ATE A PRESENTE DATANAO CONSTAM DEBITOS
TRIBUTARIOS DO CONTRIBUINTE ACIMA CITADO PARA COM ESTE MUNICIPIO.

Observagao:
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T e e o o e sl e e e e e e ke ke sk e o ke e e o e v e e e e e ol ok ke v e e e o e ke ok e o vl e e o ke ok o v o e e o ol e e e e ke i e ok s e e ol e i ke ok o ke e i e e ol ke e i i e i i e i i v e e o i ok o i ok o o okl o ok e e e v e e e

Esta Certidao foi emitida em __27/04/2021 com base no Cdédigo Tributario Nacional, lei n® 5.172/66.

Certidao valida até: 26/07/2021

Codigo de controle da certiddo: 4100016106

L

Emist®TOELSON

Atencao: Qualquer rasura tornara o presente documento nulo.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: RENISON DOS SANTOS SILVA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 23.343.504/0001-00

Certiddo n®: 31656876/2020

Expedicdo: 01/12/2020, as 07:15:57

Validade: 29/05/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que RENISON DOS SANTOS SILVA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 23.343.504/0001-00, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgédo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho cu Comissdo de Conciliacdo Prévia.




"4 ! SECRETARIA DA FAZENDA

Certidao Negativa de Débitos Tributarios

(Emitida para os efeitos dos arts. 113 e 114 da Lei 3.956 de 11 de dezembro de 1981 - Cédigo
Tributario do Estado da Bahia)

Certidao N°: 20211878381

RAZAQ SOCIAL

19.9.0.9.6.9.9.6.9.$.9.9.9.99.99.99.9.0.0.09.0.9.0.099.9996.9.9.9.9.6.9.9.¢,

INSCRIGAO ESTADUAL CNPJ

23.345.504/0001-00

Fica certificado que ndo constam, até a presente data, pendéncias de responsabilidade da pessoa fisica ou juridica acima
identificada, relativas aos tributos administrados por esta Secretaria.

Esta certiddo engloba todos os seus estabelecimentos quanto a inexisténcia de débitos, inclusive os inscritos na Divida
Ativa, de competéncia da Procuradoria Geral do Estado, ressalvado o direito da Fazenda Publica do Estado da Bahia
cobrar quaisquer débitos que vierem a ser apurados posteriormente.

Emitida em 06/05/2021, conforme Portaria n® 918/99, sendo valida por 60 dias, contados a partir da data de sua

emissao.

A AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO PODE SER COMPROVADA NAS INSPETORIAS
FAZENDARIAS OU VIA INTERNET, NO ENDEREGO http://www.sefaz.ba.gov.br

Valida com a apresentagéo conjunta do cartao original de inscricdo no CPF ou no CNPJ da
Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda.

Pagina | de | RelCertidaoNegativa.rpt

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA Emissdo: 06/05/2021 13:28

?)’D




A FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  23.343.504/0001-00
Razao Social:RENISON DOS SANTOS SILVA ME
Enderego:  TRAV SERGIO LEITE 14 SALA 01 / CENTRO / ITAPICURU / BA / 48475-000

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:23/04/2021 a 20/08/2021

Certificacdo Nimero: 2021042302241041131170
Informacao obtida em 04/05/2021 11:48:41

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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e"""""-“';‘.:if;"fﬂ“.' e REQUERIMENTO DE EMPRESARIO
E 5. de Racionalizacio e Simplificacio
o de Regi presarial e | P

NUMERO DE IDENTIFICAGAD DO REGISTRO DE EMPRESA - NIRE DA SEDE

Segae
entng
L

da |9

.
NIRE DA FILIAL (preencher somenjp s@ato®utafn® a Il'ill)

.,

<

JUCEB

29105129946 XXXXXOOXKHHNIXXXOBOOOSOOIIICDEK
NOME DO EMPRESARIO (complelto sem abreviaturas | . v
RENISON DOS SANTOS SILVA 3 . ..'
NACIONALIDADE ESTADO CIVIL S
IBRASILEIRA SOLTEIRO
SEXO REGIME DE BENS (se casado)
MASCULINO 00000000 XX XXX KOO0 XXX KON KOO0 KOO XOOOO000OOOCONNKIOOOO0ONONK
FILHO DE (pail (mae)
JOSE RAIMUNDO DA SILVA |R.NMUNDA DOS SANTOS SILVA® o
NASCIDO EM (dala de nascimenio) IDENTIDADE numero Orgao emissar UF ﬂ;E:I‘-'F {nimero)
10/2/1982 0808277804 |ssp |za 003.002.395-56

|EMANCIPACO POR (forma do amancinegic - soments em caso da menor)
|

PO K XOOOOCOOCHOOOXOOIX IO KX KON IR XK I IOK MO XIOCLH XK NI X0 RX KK X

| DOMICILIADO KA (LOGRADOUROQ - nua, av, etc)

| TRAVESSA SERGIO LEITE

COMPLEMENTOQ BAIRRO/DISTRITO |CEP

SALA 01 CENTRO . 148475000
MUNICIPIO

{ITAPICURU

.declara, sob as benas da lei, ndo estar impedido de exercer atividade empresaria, que ndo possul outro registro de’
_empresario e requer a Junta Comercial do Estado da Bahia.

CODIGO DD ATO  |DESCRIGAQ DO ATO CODIGO DOEVENTO | DESCRIGAD DO EVENTO !
1)
1002 ALTERACAO 021 Alteragso de Dados (Exceto Nome Empresarial) :
.CODIGC DOEVENTO | DESCRIGAC DO EVENTO CODIGO DOEVENTO | DESCRICAO DO EVENTO !
JXX K X% X% X | XOX0OCOK YO O0OOXXIOOOKOOOC XOOEK XTI OO0 | 3K XK 3 XK XK X X X XX umuxmmmxxmwommmx'
| NOME EMPRESARIAL
RENISON DOS SANTOS SILVA ME
LOGRADOURO {rua, ov, efc.) NUMERO
TRAVESSA SERGIQ LEITE o 14 I
COMPLEMENTO BAIRRO/DISTRITO |CEP P
saLAa0l _ CENTRQ 48475000 7
MUNICIPIO UF PAlS CORREIQ EL ETRONICO {m-mai} :
ITAPICURU BA BRASIL renisonmania@hotmail.com |
VALOR DO CAPITAL - R$ VALOR DO CAPITAL {por extensa) B
30.000,00 TRINTA MIL REAIS |
CODIGO DA ATIVIDADE ECONGMICA | DESCRIGAO DO OBJETO |
(CNAE Fiscal) SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO
LOCAGAD DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR
Atividade Principal PRODU%AO E PROMOGAO DE EVENTOS ESPORTIVOS
SERVIS S DE ALIMENTACAQ PARA EVENTOS E RECEPCOES - BUFE
8211300 LOCACAO DE AUTOMOVEIS COM MOTORISTA OU CONDUTOR ALUGUEL E LEASING
OPERACIONAL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAO E PARA
Atividades Secundarias DEMOLICAO SEM OPERADOR, TAIS COMO: BETONEIRAS, TRATORES, ESCAVADORAS,
MOTONIVELADORAS E TRANSPORTE ESPECIALIZADO NA LOCOMOCAD DE ESTUDANTES
3600602 DA REDE PUBLICA OU PRIVADA ATIVIDADES DE ASSESSORAMENTO AO USUARIO NA
UTILIZACAO DE SISTEMAS, REMOTAMENTE EM SUAS INSTALACOES, DE MODO A
4923002 SUPE QUALQUER PERDA DE PERFORMANCE, DIFICULDADE DE UTILIZACAO HELP
P DESK TRANSPORTE DE AGUA POTAVEL PARA CONSUMO HUMANO POR CARRO-PIPA
5620102
6209100
DATA DE INICIO OAS ATIVIDADES NUMERO DE INSCRIGAO NO CNPJ TRANEFERENCIA OF SEGE OU FILIAL DE OUTRA UF
24/9/2015 23343504000100 NIRE anterior UF
emefgerents)
Lo e .
DATA DA ASSINATURA |
08/06/2017 i

e BSe A ]

Neci n%}%&s

{Requenmento Eletrdnico: 81700000504870

Pagina 1 de 2

Certifico o Registro sob o n® 97670193 em 08/06/2017
Protocolo 174395531 de 08/06/2017
Nome da empresa RENISON DOS SANTOS SILVA ME NIRE 29105129946

Este documento pode ser verificado em http://regin.juceb.ba.gov.br/AUTENTICACAODOCUMENTOS/AUTENTICACAQ.aspx
Chancela 171070677064417

Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 08/06/2017
por Hélio Portela Ramos - Secretario Geral




JUCEB

p

-

Presidéncia da Republica
Secretaria da Micro e Peq p
de izacio e Simplificacdo

REQUERIMENTO DE EMPRESARIO

Oepariamerto de Regatro Empresaris < negracio $48 % s,
. 8 & @ LX ] s
NOMERO DE IDENTIFICAGAO DO REGISTRO DE EMPRESA - NIRE DA SEDE NIRE DA FILIAL (preencher somenm scinto refamnta & fal) o -
. -
29105129946 XX 3

NOME DO EMPRE SARIO (comploto sem ebreviatuces) -E '::

[RENISON DOS SANTOS SILVA AR

NACIONALIDADE ESTADO CIVIL
|BRASILEIRA SOLTEIRO

SEXO REGIME DE BENS (s6 cosado)

MASCULINO X000 OOOOCOOOOOCOOOO O OO0 U XODOXIOU XU OO OO X XX OGO
FILHO DE (pai) {mae)

JOSE RAIMUNDO DA SILVA JRAIMUNDA DOS SANTOS SILVA

NASCIDO EM (dats de nascimento) IDENTIDADE nimero Orpso emissor UF Tcer (nomerc)
10721982 0808277804 |ssp |8a 4003.002.395-56
f:EMMlCIPADO POR (forma de emencipacic - soments em caso de menar)
| X ROOOBOONXOOUONONOOONOICONOOONOOBOOUOCONNX XX NI IO I IOK IO IOOOOOIOOOIRIIIODIN KX IKK IO
DOMICILIADO NA (LOGRADOURD - rua, av. eic) NUMERD
TRAVESSA SERGIO LEITE 14
COMPLEMENTO BAIRRO/DISTRITO | CEP 0010000 sl
SALA 01 CENTRO 48475000 J
.MUNleHO UF

[ITAPICURU 1BA

empresério e requer & Junta Comercial do Estado da Bahia.

declara, sob as penas da lei, n3o estar impedido de exercer atividade empresaria, que n8o possul oulro registro de

CODIGO DO ATO | DESCRICAQ DO ATO
002 ALTERACAOQ

COONGO DO EVENTO | DESCRIGAO DO EVENTO

021 Alteracdo de Dados (Exceto Nome Emprasarial)

COO'GO OO EVENTO | DESCRIGAD DO EVENTO

XAXAHHKHXH XX HAK | H00OOTCHKIO0N OO IOCONN XN X COOOOCKOOOONOOOOOOUK | XXX X XXX XXX XXX mmmmmm‘

CODQO DO EVENTO | DESCRIGAO DO EVENTO

NOME EMPRESARIAL
LRENISON DOS SANTOS SILVA ME

.LOGRADQURQ (rva. av, aic.) NUMERO
TRAVESSA SERGIO LEITE 14
COMPLEMENTC BAIRROMISTRITO |CEP §0090 00 e
SALA 01 CENTRO 48475000
MUNICI=I0 UF PAlS CORREIO ELETRONICO (e-med)
ITAPICURU BA BRASIL renison hotmail.com
VALOR DO CAPITAL - RS VALOR DO CAPITAL (por axiensa)

30.000.00 TRINTA MIL REAIS =
CODIGO DA ATIVIDADE ECONOMICA | DESCRICAO DO OBJETO
(CNAE Fiscal) FOOOOOOOIODICK K] X XOOOOOOOOON0OOOONU OO0 OONCOO!
000000000OUOUCNOOUNNOO0000OCUN OO0
Atividade Principal
8211300
Alividades Secundarias

7711000

7732201

9319101

OO XXX

XXNXXKKX
DATA DE INICIO DAS ATIVIDADES NUMERO DE INSCRIGAO NO CNPJ TAANIRERIMON. O BEON OL7 LI, O CUTRA U

24/9/2015 23343504000100

i Port. n® 078/2003

' 4p JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DA BAHIA =~~~ ~ ~°
J\Iﬂs .SERTIFICO O REGISTRO EM: 08/06/2017 SOB N°: 97670193
rotocolo: 17/439553-1, DE 08/06/2017

Empresa:29 1 0512994 6 %& QMQM

O | [ RENISCN DCS SANTOS SILVA Mi
uerimento Eletrénico: 8170000 .

i
.

HMELIO PORTELA RAMOS
__ SECRETARIO-GERAL ;

wa2de?2

Certifico o Registro sob o n® 97670193 em 08/06/2017

Protocolo 174395531 de 08/06/2017

Nome da empresa RENISON DOS SANTOS SILVA ME NIRE 29105129946

Chancela 171070677064417

Este documento pode ser verificado em http://regin.juceb.ba.gov.br/AUTENTICACAODOCUMENTOS/AUTENTICACAO.aspx

Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 08/06/2017

por Hélio Portela Ramos - Secretario Geral

A




Presidgéncia da Replblica

Secrelaria da Micro ¢ Pequena Empresa REQUERIMENTO DE EMPRESARIO
Secretaria de Racionalizagdo e Simplificagdo
Departamento de Regi Empresarial & | 3
-~ i . - Ses we
- . & 8 L
NUMERO DE IDENTIFICAGAO DO REGISTRO DE EMPRESA - NRE DA SEDE NIRE DA FILIAL {preencher scmenie se ato rofarento afiiall o o & o . 3%
-._ &
29105129946 XOOXKHIIIOOOKB008 * *e ® [Zae To”
NOME DO EMPRESARIQ (completo sem abreviaturas) o2 "
RENISON DOS SANTOS SILVA . I I
NACIONALIDADE ESTADO CIVIL ete e
BRASILEIRA o SOLTEIRO
SEXO REGIME DE BENS (se casado)
MASCULINO XEKRHHKHIHHX OO0 ICOOOOOCOOOUCKIOEIIOCX KX XHIOOOCUX KX KIX KNI XXX XEXX XXX
FILHO DE (pai) {mie)
JOSE RAIMUNDO DA SILVA IFU\lML!NDA DOS SANTOS SILVA
NASCIOO EM (data de nascimento) IDENTIDADE nimero Grgao emissor urF | GPF (nimero)
10/2/1882 IOBDGZF'?B(M ISSE - . 'Ba __ .D0D3.002395-56

EMANCIPADO POR (lcrma cde emanclpagio - somerne am caso de menor)

B e S s s

DOMICILIADO NA (LOGRADOURO - rua, av. et} NUMERO
PRACA DA BANDEIRA 12
COMPLEMENTQ BAIRRO/DISTRITO |CEP TRO00,00 taancio
saLa1 - CENTRO 48475000 |-

MUNICIPIO UF

{ITAPICURU |ea

Declaro, sob as penas da lei, inclusive que sBo veridicas todas as informagdes prestadas neste instrumento e quanto ao,
disposto no artigo 299 do Cédigo Penal, néo estar impedido de exercer atividade empresaria, n&o possulr cutro registro de
empresdro e requer a8 Junta Comercial do Estado da Bahia.

CODIGO DO ATDO | DESCRIGAD DO ATO CODISO DO EVENTO | DESCRIGAD DO EVENTO
002 ALTERJ}(}AO 021 Alteracfio de Dados (Excelo Nome Empresarial)
CODIGO DO EVENTO | DESCRIGAO DO EVENTO cODIGO DO EVENTO | DESCRIGAD DO EVENTO
HOOOEXX XX KEXK | KRRHKKH K XX KHKREXXIHIOCOOIHKICHANRKIOCXIK | XX 30X KX XAXK KKK | XHHKX NI KK KKK IIIKXKIOTH KX INEX K XXKAX K
NOME EMPRESARIAL
RENISON DOS SANTOS SILVA ME N L
LOGRADOURQ (rus. av. ets.) NUMERO
PRACA DA BANDEIRA ) i 12
COMPLEMENTO |BAIRROISTRITO | CEP 5 e Lot
SALA 1 CENTRQO 48475000
MUNKCIZIO UF PAlS CORREIO ELETR()NiCO(-mmI)
ITAPICURU BA BRASIL renisonmania@hoimail.com
VALOR DO CAPITAL - R§ VALOR DO CAPITAL (por extenso) ]
30.000,00 TRINTA MIL REAIS N :
CODIGO DA ATIVIDADE ECONOMICA | DESCRIGAC DO DBJETO ;
(CNAE Fiscal) SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO £ APOIO ADMINISTRATIVO, LOCAGAQ DE
AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR,
Atividade Principal PRODUCAO E PROMOGAO DE EVENTOS ESPORTIVOS, LOCACAQ DE AUTOMOVEIS COM
MOTOR STA OU CONDUTOR
6920601 ALUGUEL E LEASING OPERACIONAL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA

CONSTRUCAQO E PARA DEMOLICAO SEM
Atividades Secundarias OPERADOR, TAIS COMO: BETONEIRAS, TRATORES, ESCAVADORAS, MOTONIVELADORAS
E TRANSPORTE ESPECIALIZADO NA

3600602 LOCOMOGAO DE ESTUDANTES DA REDE PUBLICA OU PRIVADA ATIVIDADES DE
4923002 ASSESSO! ENTO AO USUARIO N
4924800 UTILIZACAO DE SISTEMAS, REMOTAMENTE EM SUAS INSTALACOES, DE MODD A
6209100 SU QUALQUER PERDA DE
6920602 PERFORMANCE, DIFICULDADE DE UTILIZACAD HELP DESK TRANSPORTE DE AGUA
7020400 POTAVEL PARA CONSUMO HUMANO POR
7711000 CARRO-PIPA, SERVICO DE PREPARO DE DOCUMENTOS, REGISTRO CONTABIL DAS
7732201 TRANSACOES COMERCIAIS DE EMPRESA
8211300 E ENTIDADES, ATIVIDADES DE CONSULTORIA CONTABIL E TRIBUTARIA, CONSULTORIA
8219999 EM RELACOES PUBLICA E
DATA DE INICIO DAS ATIVIDADES NUMERO DE INSCRIGAQ NO CNPJ TRAKSFRRENCU 0N SEDR OV FILIAL DR OUTIA ISOrDA JON “-:':m
24/9/2015 23343504000100 NIRE anterior UF AT i ":S.H
wom | oo Y o
i ATURA DA FIRMA PELO EMPRESARIO (ou pel rose ia niaigerents) ’p*p
|DATA DA ASSINATURA TURA DO EMPRESARI J o
21/11/2017 ;

A A P B3

.

e ————— RV A Y

s T
o™

i Pagina 1 de 2.
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Requerimento Eletrénico: '81700001018210

B B L

Tise wlizag i

Certifico o Registro sob o n® 97714563 em 22/11/2017
&') Protocolo 173365329 de 22/11/2017
Nome da empresa RENISON DOS SANTOS SILVA ME NIRE 29105129946
Juc E B Este documento pode ser verificado em http://regin.juceb.ba.gov.br/AUTENTICACAODOCUMENTOS/AUTENTICACAO.aspx
Chancela 196604175321760
Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 22/11/2017
por Hélio Portela Ramos - Secretario Geral 2)%
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Presidéncia da Repiiblica

Secretaria da Micro ¢ Pequena Empresa

Secretaria de Racionalizacio e Simplificacio
Departamento de Registro Empresarial ¢ Integragéio

REQUERIMENTO DE EMPRESARIO

- & - ™
$a22e2
NUMERO DE IDENTIFICACAO DO REGISTRO DE EMPRESA - NIRE DA SEDE NIRE DA FILIAL (p 59 alo ref afks) . 2 ¢ : * .2
- .
29105129946 XOOOOOOOKKIIIIE KKK KKK KRKXXK " |
NOME DO EMPRESARIO (completo sem abraviaturas) s "%
- |
RENISON DOS SANTOS SILVA $ .3
NACIONALIDADE ESTADO CIVIL ) —HS e
| BRASILEIRA SOLTEIRO .
SEXO REGIME DE DENS (se casado) I ]
MASCULINO KRR IO IR IO I XL KX KNI XXHIOOUHAE XK RIEX AKX AR
FILHO DE (pal) (mde)
JOSE RAIMUNDQ DA SILVA | RAIMUNDA DOS SANTOS SILVA
*NASCIDO EM (data de nascimento) IDENTIDADE nimero Orgso emissor UF CPF (nimero)
101211982 0808277804 Issp BA 003.002.395-56

EMANCIPADO POR (forma ce emancipagio - somenie em caso de menor)

IR I X XA R R I IO RN X IO OO XL OOCOOOOOC OO0 OO0 XU XU XX

DOMICILIADO NA (LOGRADOURQO - rua, av, st) | NUMERO
PRACA DA BANDEIRA 12
COMPLEMENTQ |BAIRROMISTRITO |CEP | Frmpae Iy
SALA 1 CENTRO 48475000 :
MUNICIPIO UE
ITAPICURU |ea

Declaro, sob as penas da lei, inclusive que sdo veridicas tod

|disposto no artigo 288 do Cédigo Penal, ndo estar impedido d
‘empresario e requer & Junta Comercial do Estado da Bahia.

as as informagdes prestadas neste instrumento e quanto ao
& exercer atividade empresaria, ndo possuir outro registro de

.CODIGO DO ATO | DESCRIGAD DO ATO COCIGO TO EVENTO | DESCRIGAD DO EVENTO
1002 ALTERACAO - 021 Alteragdo de Dados (Exceto Nome Empresarial)
CODGO DO EVENTO | DESCRIGAD DO EVENTO CODIGO DO EVENTO | DESCRIGAD DO EVENTD
XHOCXNOHKX XXX | JOKHXHHKHXIXXKHKHEIKHRKXHXHIK IO XX KHIINHHAIK | XXX XX XXX XK XK | KHHXHKHXHH I XRIK KKK XX K KHIKHX KKK KKK XX KXK
NOME EMPRESARIAL
RENISON DOS SANTOS SILVA ME
LOGRADOURO {rua, av, etc.)
PRACA DA BANDEIRA
COMPLEMENTO BAIRRODISTRITO | CEP
[SALA 1 CENTRO 48475000
MUNICIPIO UF PAlS CORREIO ELETRONICO {e-mail)
ITAPICURU BA BRASIL renisonmania@hotmail.com
VALOR DO CAPITAL - RS VALOR DO CAPITAL (por extenso)
130.000,00 TRINTA MIL REAIS
CODIGO DA ATIVIDADE ECONOMICA | DESCRIGAO DO OBJETO
(CNAE Fiscal) COMUNICACAD, INTERNA E EXTERNA
Atividade Principal
oo & JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DA BAHIA )
Atividades Secunddrias GERTIFICO O REGISTRO EM 22/11/2017 SOB N°: 87714563
6319101 JUCEB: o10coio: 17/336532-9, DE 22/11/2017
essirere Empresa:29 1 0512994 § %A‘. é feda Q.w
ATNIZOK OCF SANTOS SILVAa ME
W":ﬂ HELIO PORTELA RAMOS
T SECRETARIO-GERAL
20X
HHXHHHK
XXXXXXK
O - ¢ s =
DATA DE INICIO DAS ATIVIDADES NUMERO DE INSCRIGAO NO CNPJ TRANEFERENCIA OF SEJE OU FLIAL DE CUTRA LR
24/9/2015 23343504000100 NIRE anterior UF
oo | oo
TURA DA FIRMA PELO EM W )
O ominpn” 0007 e )
DATA DA ASSINA TURA DO EMPRESARIO
2171172017
(PARAUSO EXCLUSIVG] e o R
OEFERIDO AU'I'ENTICN;KO Ca n
;buauuu&se E -SE e — = P

| s

9 Lﬂ W Mf’im

iRguenmenlo Elalromon 81700001013210

hime alizay v

*'mamm‘
_.\lnhnmuunu.tm

" . ! s x g Pagina 2 de 2
o

Certifico o Registro sob o n® 97714563 em 22/11/2017

Protocolo 173365329 de 22/11/2017
Nome da empresa RENISON DOS SANTOS SIL

Chancela 196604175321760

VA ME NIRE 29105129946

Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 22/11/2017

por Hélio Portela Ramos - Secretario Geral

o
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ALTERACAO DE EMPRESARIO INDIVIDUAL
RENISON DOS SANTOS SILVA

RENISON DOS SANTOS SILVA, nacionalidade BRASILEIRA, nascido em
10/02/1982, SOLTEIRO, CONTADOR, CPF n" 003.002.395-56, CARTEIRA DE
IDENTIDADE n°® 0808277804, orgao expedidor SECRETARIA DE SEGURANCA
PUBLICA - BA, residente ¢ domiciliado(a) no(a) PRACA DA BANDEIRA, 12, SALA
1, CENTRO, ITAPICURU, BA, CEP 48475000, BRASIL titular da empresa RENISON
DOS SANTOS SILVA, registrada Junta Comercial do Estado da Bahia, sob NIRE n°
29105129946, com sede Praca da Bandeira, 12, Sala 1, Centro Itapicuru, BA, CEP
48475000, devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Juridica/MF sob o n°
23.343.504/0001-00, delibera e ajusta a presente alteragdo, mediante as condigdes
estabelecidas nas clausulas seguintes:
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ALTERACAO DA SEDE
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Clausula Primeira — Alterar o endercgo da sede, que passa a localizar-se na AVENIDA
ANTONIO CARLOS MAGALHAES, 15, :ESCRITORIO, CENTRO, ITAPICURU,
BA, CEP 48.475-000.
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DO OBJETO

Clausula Segunda — O Empresario Individual tera por objeto o exercicio das seguintes
atividades econdomicas SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO
ADMINISTRATIVO, LOCACAO DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR,
PRODUCAO E PROMOCAQO DE EVENTOS ESPORTIVOS, LOCACAO DE
AUTOMOVEIS COM MOTORISTA OU CONDUTOR ALUGUEL E LEASING
OPERACIONAL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAO E
PARA DEMOLICAO SEM OPERADOR, TAIS COMO: BETONEIRAS,
TRATORES, ESCAVADORAS, MOTONIVELADORAS E TRANSPORTE
ESPECIALIZADO NA LOCOMOCAO DE ESTUDANTES DA REDE PUBLICA
OU PRIVADA ATIVIDADES DE ASSESSORAMENTO AO USUARIO NA
UTILIZACAO DE SISTEMAS, REMOTAMENTE EM SUAS INSTALACOES, DE
MODO A SUPERAR QUALQUER PERDA DE PERFORMANCE, DIFICULDADE
DE UTILIZACAO HELP DESK TRANSPORTE DE AGUA POTAVEL PARA
CONSUMO HUMANO POR CARRO-PIPA, SERVICO DE PREPARO DE
DOCUMENTOS, REGISTRO CONTABIL DAS TRANSACOLES COMERCIAIS DE
EMPRESA E ENTIDADES, ATIVIDADES DE CONSULTORIA CONTABIL E
TRIBUTARIA, CONSULTORIA EM RELACOES PUBLICA E COMUNICACAOQO,
INTERNA E EXTERNA DIGITALIZACAO DE DOCUMENTOS SERVICO DE
PREPARACAO DE TERRENO PARA FINS DE PLANTIO ORGANIZACAO,
PRODUCAO E PROMOCAO DE EVENTOS CULTURAIS EQUIPAMENTO DE
SOM COM OPERADOR: ATIVIDADE DE ILUMINACAO REPRODUTORAS DE
COPIAS PALCOS, COBERTURAS E ESTANDES PARA QUALQUER USO
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ALTERACAO DE EMPRESARIO INDIVIDUAL
RENISON DOS SANTOS SILVA

INSTALACAO, ALTERACAO, MANUTENCAO E REPARO EM TODOS OS
TIPOS DE AR CONDICIONADOS SERVICO DE INSTALACAO DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E PROGRAMAS DE COMPUTADOR
DESENVOLVIMENTO E  LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS DE
COMPUTADOR NAO-CUSTOMIZAVEIS

ATIVIDADES ECONOMICAS

6920-6/01 - atividades de contabilidade.

0161-0/03 - servigo de preparagido de terreno, cultivo e colheita.

7732-2/01 - aluguel de maquinas e equipamentos para construgdo sem operador, exceto
andaimes.

7733-1/00 - aluguel de maquinas e equipamentos para escritorio.

7739-0/03 - aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporirio, exceto
andaimes.

8211-3/00 - servicos combinados de escritorio ¢ apoio administrativo.

8219-9/99 - preparagao de documentos e servigos especializados de apoio
administrativo nao especificados anteriormente.

8230-0/01 - servigos de organizagao de feiras, congressos, exposigoes e festas.
9001-9/06 - atividades de sonorizac¢do e de iluminagio.

7711-0/00 - locagio de automoveis sem condutor.

7020-4/00 - atividades de consultoria em gestdo empresarial, exceto consultoria técnica
especifica.

6920-6/02 - atividades de consultoria e auditoria contdbil e tributaria.

6311-9/00 - tratamento de dados, provedores de servigos de aplicagdo e servigos de
hospedagem na internet.

6209-1/00 - suporte técnico, manutengado e outros servigos em tecnologia da informacao.
6202-3/00 - desenvolvimento e licenciamento de programas de computador
customizaveis.

4924-8/00 - transporte escolar.

4923-0/02 - servigo de transporte de passageiros - locagido de automoveis com
motorista.

4322-3/02 - instalacdo e manutengido de sistemas centrais de ar condicionado, de
ventilagdo e refrigeragio.

3600-6/02 - distribuig¢do de dgua por caminhdes.

9319-1/01 - produgio e promogio de eventos esportivos.
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Clausula Terceira — Permanecem inalteradas as demais clausulas.
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E, por estar assim ajustado, o empresario assina o presente instrumento.
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ALTERACAO DE EMPRESARIO INDIVIDUAL
RENISON DOS SANTOS SILVA

ITAPICURU-BA, 12 de janeiro de 2020.

RENISON DOS SANTOS SILVA
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REPRESENTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE

Cpf: 00300239556 - RENISON DOS SANTOS SILVA
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TIANA REGILA M G DE ARAUJO

Secretaria-Geral
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